
n° SIRET : 785-461-948-00057 – n° APE : 9312Z

L I G U E  Î L E - D E - F R A N C E  D E  H A N D B A L L

1 rue Daniel-Costantini – CS 30312– 94043 Créteil cedex
T. +33 (0)1 56 70 74 47 - 5800000@ffhandball.net - www.handball-idf.com

saison 2018-2019
COMMISSION D’ORG	NIS	TION DES COMPÉTITIONS
1 rue Daniel-Costantini • CS 30312 94043 Créteil cedex
5800000.coc@ffhandball.net
01 56 70 74 47

POULES

POULE 1 POULE 2

1
2
3
4

ENT. LIVRY / MONTFERMEIL
CS MONTERELAIS
CSM EAUBONNE
ENT. PUC / STADE FRANÇAIS

5893003
5877023
5895003
5875005

1
2
3
4

US CRÉTEIL
STE-GENEVIÈVE SPORTS
HB BRIE 77
ENT. ROISY / VILLIERS-LE-BEL

5894003
5891031
5877083
5895020

POULE 3 POULE 4

1
2
3
4

ENT. MASSY OUEST-ESSONNE
US IVRY
LEVALLOIS SC
PARIS SC

5891001
5894004
5892036
5875056

1
2
3
4

TREMBLAY-EN-FRANCE HB
AS ST-OUEN-L'AUMÔNE
STELLA SPORTS ST-MAUR
AS POISSY

5893034
5895023
5894007
5878032

POULE 5 POULE 6

1
2
3
4

PARIS HB
ENT. ASNIÈRES / COLOMBES
AS CHELLES
DRAVEIL HB

5875071
5892001
5877008
5891011

1
2
3
4

CSM FINANCES
ENT. ST-QUENTIN-EN-YVELINES / GRAND PARC
TORCY HB MLV
RSC CHAMPIGNY

5875001
5878041
5877034
5894050

POULE 7 POULE 8

1
2
3
4

TEAM 2 RIVES
AC BOULOGNE-BILLANCOURT
AS ST-MANDÉ
ENT. SAVIGNY SUD-EST-ESSONNE

5878054
5892002
5894006
5891034

1
2
3
4

ÉLITE VAL-D'OISE
ENT LAGNY / SERRIS
HOUILLES – LE VESINET – CARRIÈRES HB
CSA KREMLIN-BICÊTRE

5895011
5877016
5878046
5894005

poules publiées sous réserve du contrôle des feuilles de match et procédures en cours

COMPOSITION DES POULES DE DÉLAYAGES RÉGIONAUX 
MOINS DE 17 ANS MASCULINS 

(week-ends des 6-7/10, 13-14/10 & 20-21/10/2018)

U17
CH�MPIONN�T
ÎLE-DE-FR�NCE



n° SIRET : 785-461-948-00057 – n° APE : 9312Z

L I G U E  Î L E - D E - F R A N C E  D E  H A N D B A L L

1 rue Daniel-Costantini – CS 30312– 94043 Créteil cedex
T. +33 (0)1 56 70 74 47 - 5800000@ffhandball.net - www.handball-idf.com

RÈGLEMENT DES POULES DE DÉLAYAGES 
MOINS DE 17 ANS MASCULINS 

(week-ends des 6-7/10, 13-14/10 & 20-21/10/2018)

ANNÉES DE NAISSANCE : 2002 / 2003 / 2004

Classement visible sur le site de la FFHandball dans les compétions d’Île-de-France ou sur Gest’hand pour les clubs concernés.

Classement général : se reporter à l'article 107 du règlement de la COC Île-de-France (p. 34 de l'annuaire des textes règle-
mentaires). 

Arbitrage désigné par la CTA

QUALIFICATIONS
Les 2 premiers de chaque poule se qualifient pour le championnat élite.
Les 2 derniers de chaque poule se qualifient pour le championnat excellence.

U17
CH�MPIONN�T
ÎLE-DE-FR�NCE


