COMMISSION D'ORGANISATION DES COMPÉTITIONS

1 rue Daniel-Costantini • CS 30312 94043 Créteil cedex 5800000.coc@ffhandball.net 01 56 70 74 47



COMPOSITION DES POULES DE DÉLAYAGES RÉGIONAUX MOINS DE 17 ANS MASCULINS (week-ends des 6-7/10, 13-14/10 & 20-21/10/2018)



POULES

	POULE 1	
1	ENT. LIVRY / MONTFERMEIL	5893003
2	CS MONTERELAIS	5877023
3	CSM EAUBONNE	5895003
4	ENT. PUC / STADE FRANÇAIS	5875005

	POULE 2	
1	US CRÉTEIL	5894003
2	STE-GENEVIÈVE SPORTS	5891031
3	HB BRIE 77	5877083
4	ENT. ROISY / VILLIERS-LE-BEL	5895020

	POULE 3	
1	ENT. MASSY OUEST-ESSONNE	5891001
2	US IVRY	5894004
3	LEVALLOIS SC	5892036
4	PARIS SC	5875056

	POULE 4	
1	TREMBLAY-EN-FRANCE HB	5893034
2	AS ST-OUEN-L'AUMÔNE	5895023
3	STELLA SPORTS ST-MAUR	5894007
4	AS POISSY	5878032

	POULE 5	
1	PARIS HB	5875071
2	ENT. ASNIÈRES / COLOMBES	5892001
3	AS CHELLES	5877008
4	DRAVEIL HB	5891011

	POULE 6	
1	CSM FINANCES	5875001
2	ENT. ST-QUENTIN-EN-YVELINES / GRAND PARC	5878041
3	TORCY HB MLV	5877034
4	RSC CHAMPIGNY	5894050

	POULE 7	
1	TEAM 2 RIVES	5878054
2	AC BOULOGNE-BILLANCOURT	5892002
3	AS ST-MANDÉ	5894006
4	ENT. SAVIGNY SUD-EST-ESSONNE	5891034

	POULE 8	
1	ÉLITE VAL-D'OISE	5895011
2	ENT LAGNY / SERRIS	5877016
3	HOUILLES - LE VESINET - CARRIÈRES HB	5878046
4	CSA KREMLIN-BICÊTRE	5894005

poules publiées sous réserve du contrôle des feuilles de match et procédures en cours

RÈGLEMENT DES POULES DE DÉLAYAGES MOINS DE 17 ANS MASCULINS (week-ends des 6-7/10, 13-14/10 & 20-21/10/2018)



ANNÉES DE NAISSANCE: 2002 / 2003 / 2004

Classement visible sur le site de la FFHandball dans les compétions d'Île-de-France ou sur Gest'hand pour les clubs concernés.

Classement général : se reporter à l'article 107 du règlement de la COC Île-de-France (p. 34 de l'annuaire des textes règlementaires).

Arbitrage désigné par la CTA

QUALIFICATIONS

Les 2 premiers de chaque poule se qualifient pour le championnat élite. Les 2 derniers de chaque poule se qualifient pour le championnat excellence.